

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONIO CARLOS**

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Setembro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
AGROPECUARIA PARADA DO COLONO LTDA. - M	FACA TRATOR	2543	42,000	12,5000	525,00
AGROPECUARIA PARADA DO COLONO LTDA. - M	PARAFUSO TRATOR	2543	42,000	3,0000	126,00
AP OXIGENIO COMERCIAL LTDA. ME	BICO CONTATO 0,8MM	2546	1,000	6,0000	6,00
AP OXIGENIO COMERCIAL LTDA. ME	BOCAL CONICO 15MM	2546	1,000	28,0000	28,00
AP OXIGENIO COMERCIAL LTDA. ME	GAS TIPO MISTURA	2545	7,000	35,0000	245,00
BBW DO BRASIL COMERCIO DE PNEUMATICOS	CÂMARA DE AR 750 X 16	2786	12,000	30,0000	360,00
BBW DO BRASIL COMERCIO DE PNEUMATICOS	PNEU 215/65 R 16	2703	2,000	279,0000	558,00
BBW DO BRASIL COMERCIO DE PNEUMATICOS	PNEU 215/75 R 17.5 RADIAL BORRACHUDO	2786	10,000	570,0000	5.700,00
BBW DO BRASIL COMERCIO DE PNEUMATICOS	PNEU 275/80 R 22,5 BORRACHUDO	2786	8,000	1.259,0000	10.072,00
BBW DO BRASIL COMERCIO DE PNEUMATICOS	PNEU 750/R16 RADIAL LISO	2786	4,000	518,0000	2.072,00
CL REFRIGERAÇÃO - CRISTIAN NOGUEIRA DE A	MANUTENÇÃO DE COMPRESSOR DO FREEZER	2598	1,000	410,0000	410,00
D PASCHOAL COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA.	PNEU 12-16.5 10 LONAS	2561	2,000	1.100,0000	2.200,00
DISCOPEGRE LTDA - TRATORES E PECAS	ARRUELA	2636	2,000	3,0000	6,00
DISCOPEGRE LTDA - TRATORES E PECAS	ARRUELA (2)	2636	9,000	0,1500	1,35
DISCOPEGRE LTDA - TRATORES E PECAS	ARRUELA (3)	2636	9,000	0,2000	1,80
DISCOPEGRE LTDA - TRATORES E PECAS	BOMBA	2636	1,000	968,0000	968,00
DISCOPEGRE LTDA - TRATORES E PECAS	CRUZETA	2636	1,000	45,0000	45,00
DISCOPEGRE LTDA - TRATORES E PECAS	DISCO	2636	6,000	25,0000	150,00
DISCOPEGRE LTDA - TRATORES E PECAS	DISCO 28	2636	3,000	260,0000	780,00
DISCOPEGRE LTDA - TRATORES E PECAS	ESFERA	2636	2,000	10,0000	20,00
DISCOPEGRE LTDA - TRATORES E PECAS	ESQUI	2636	2,000	190,0000	380,00
DISCOPEGRE LTDA - TRATORES E PECAS	FILTRO	2636	1,000	70,0000	70,00
DISCOPEGRE LTDA - TRATORES E PECAS	JUNTA	2636	1,000	5,0000	5,00
DISCOPEGRE LTDA - TRATORES E PECAS	MANCAL DE DIREÇÃO	2636	1,000	160,0000	160,00
DISCOPEGRE LTDA - TRATORES E PECAS	MANGUEIRA CRISTAL	2636	1,000	5,0000	5,00
DISCOPEGRE LTDA - TRATORES E PECAS	MAO DE OBRA	2637	1,000	1.080,0000	1.080,00
DISCOPEGRE LTDA - TRATORES E PECAS	MOLA	2636	4,000	5,0000	20,00
DISCOPEGRE LTDA - TRATORES E PECAS	PARAFUSO	2636	15,000	2,8000	42,00
DISCOPEGRE LTDA - TRATORES E PECAS	PARAFUSO (2)	2636	9,000	1,3000	11,70
DISCOPEGRE LTDA - TRATORES E PECAS	PINO	2636	5,000	8,0000	40,00
DISCOPEGRE LTDA - TRATORES E PECAS	PONTA DE EIXO	2636	1,000	220,0000	220,00
DISCOPEGRE LTDA - TRATORES E PECAS	PORCA	2636	9,000	0,5000	4,50
DISCOPEGRE LTDA - TRATORES E PECAS	REPARO	2636	1,000	30,0000	30,00
DISCOPEGRE LTDA - TRATORES E PECAS	RETENTOR	2636	1,000	20,0000	20,00
DISCOPEGRE LTDA - TRATORES E PECAS	RETENTOR (2)	2636	2,000	30,0000	60,00
DISCOPEGRE LTDA - TRATORES E PECAS	RETENTOR DE PISTÃO	2636	1,000	20,0000	20,00
DISCOPEGRE LTDA - TRATORES E PECAS	RETENTOR DE ROTATIVA	2636	1,000	65,0000	65,00
DISCOPEGRE LTDA - TRATORES E PECAS	ROLAMENTO	2636	2,000	68,0000	136,00
DISCOPEGRE LTDA - TRATORES E PECAS	ROLAMENTO (2)	2636	1,000	60,0000	60,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONIO CARLOS**

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Setembro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
DISCOPEGRE LTDA - TRATORES E PECAS	TERMINAL	2636	1,000	80,0000	80,00
DISCOPEGRE LTDA - TRATORES E PECAS	TORNO	2636	1,000	140,0000	140,00
DISCOPEGRE LTDA - TRATORES E PECAS	TUCHOS	2636	1,000	40,0000	40,00
DISCOPEGRE LTDA - TRATORES E PECAS	VALVULA	2636	1,000	130,0000	130,00
DISCOPEGRE LTDA - TRATORES E PECAS	VALVULA (2)	2636	1,000	120,0000	120,00
DISCOPEGRE LTDA - TRATORES E PECAS	VALVULA DE PRESSAO	2636	1,000	360,0000	360,00
DISCOPEGRE LTDA - TRATORES E PECAS	VALVULA FINA	2636	1,000	12,0000	12,00
DISCOPEGRE LTDA - TRATORES E PECAS	VALVULA GROSSA	2636	1,000	20,0000	20,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	ANEL	2727	1,000	10,0000	10,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	ANEL (2)	2727	1,000	18,0000	18,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	ANEL (3)	2727	1,000	12,0000	12,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	ARRUELA LISA ZB 5/8	2725	2,000	2,0000	4,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	BALANCINHO DO MOTOR	2584	1,000	120,0000	120,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	BATERIA 150 AP	2725	1,000	570,0000	570,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	BOMBA DE AGUA	2594	1,000	190,0000	190,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	BORRACHA DE DESCARGA	2592	3,000	5,0000	15,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	BORRACHA ESTABILIZADORA	2597	1,000	125,0000	125,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	BUCHA DA MOLA TRASEIRA	2524	8,000	75,0000	600,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	BUCHA DE BALANÇA	2572	1,000	80,0000	80,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	BUCHA DE SUSPENSÃO	2596	4,000	140,0000	560,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	BUCHA PONTA DA ALAVANCA	2581	1,000	40,0000	40,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	BUCHA PONTA DA ALAVANCA	2593	1,000	40,0000	40,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	CABO DE ACIONAMENTO DE FORÇA	2628	1,000	130,0000	130,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	CABO DO FREIO DE MÃO	2704	1,000	250,0000	250,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	CAIXA DO RADIADOR	2596	1,000	545,0000	545,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	CAPA DO VOLANTE	2704	1,000	120,0000	120,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	CARTER DO MOTOR	2521	1,000	170,0000	170,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	CHAPA PRETA	2581	1,000	150,0000	150,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	COLA SILICONE	2581	1,000	35,0000	35,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	COLA SILICONE	2628	1,000	35,0000	35,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	CORREA P/ ALTERNADOR	2704	1,000	85,0000	85,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	COTOVELO GIRATORIO	2725	2,000	10,0000	20,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	COXIM DO MOTOR	2581	1,000	170,0000	170,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	CRUZETA CARDAN	2593	1,000	120,0000	120,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	DIAFRAGMA	2727	2,000	35,0000	70,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	ENGRENAGEM 2 CAMBIO	2581	1,000	560,0000	560,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	FECHADURA INTERNA	2597	2,000	210,0000	420,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	FILTRO DE COMBUSTIVEL	2584	1,000	20,0000	20,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	FILTRO INTERNO ASR839	2580	1,000	95,0000	95,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONIO CARLOS**

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Setembro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	FILTRO LUBRIFICANTE PEL 119		1,000	45,0000	45,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	FILTRO LUBRIFICANTE PEL 119	2700	1,000	45,0000	45,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	FILTRO SEPARADOR DE AGUA PSA331	2580	1,000	90,0000	90,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	FLEXIVEL DO FREIO MOTOR	2720	1,000	80,0000	80,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	FUZIVEL	2586	4,000	3,0000	12,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	GAXETA	2727	1,000	160,0000	160,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	GRAMPO 18X72X180D	2727	1,000	45,0000	45,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	GRAXEIRA	2580	2,000	10,0000	20,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	GUIA GRAMPO CARRETA	2562	1,000	98,0000	98,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	HASTE DO LIMPADOR DE PARABRISA	2525	1,000	240,0000	240,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	JOGO DE CABOS DE VELA	2592	1,000	170,0000	170,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	JOGO DE JUNTA DO CAMBIO	2581	1,000	14,0000	14,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	JUNTA CARTER MOTOR	2521	1,000	45,0000	45,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	JUNTA DA TAMPA DA VALVULA	2592	1,000	60,0000	60,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	JUNTA MOTOR	2584	1,000	30,0000	30,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	KIT EMBREAGEM	2520	1,000	1.400,0000	1.400,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	LAMPADA DE FAROL		1,000	35,0000	35,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	LAMPADA DE FAROL	2562	2,000	40,0000	80,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	LAMPADA DE FAROL	2586	1,000	35,0000	35,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	LAMPADA DE FAROL	2597	1,000	45,0000	45,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	LAMPADA DE FAROL	2700	1,000	35,0000	35,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	LANTERNA TRASEIRA	2628	1,000	80,0000	80,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	LIQUIDO DO RADIADOR ANTICORROSIVO	2720	1,000	25,0000	25,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	MANCAL GARFO	2520	1,000	85,0000	85,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	MANGUEIRA	2584	1,000	15,0000	15,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	MANGUEIRA 1.3/4"	2594	1,000	90,0000	90,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	MANGUEIRA DE AR	2597	1,000	90,0000	90,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	MANGUEIRA DO FILTRO DE AR	2593	1,000	95,0000	95,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	MANGUEIRA INTERCOOLER	2721	1,000	100,0000	100,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	MODULO ELETRONICO	2582	1,000	6.760,0000	6.760,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	MOLA CARRETA RN9-05	2562	1,000	190,0000	190,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	MOLA CARRETA RN9-06	2562	1,000	170,0000	170,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	MOLA CARRETA RN9-07	2562	1,000	145,0000	145,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	MOLA CARRETA RN9-08	2562	1,000	135,0000	135,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	MOLA CARRETA RN9-09	2562	1,000	130,0000	130,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	MOLA CARRETA RN9-10	2562	1,000	85,0000	85,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	MOLA CUICA	2727	1,000	80,0000	80,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	MOLA DIANTEIRA	2721	1,000	350,0000	350,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	MOLA DIANTEIRA	2727	1,000	365,0000	365,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONIO CARLOS**

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Setembro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	MOTOR DO LIMPADOR DE PARABRISA	2525	1,000	790,0000	790,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	PALHETA DO LIMPADOR	2525	2,000	65,0000	130,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	PARAFUSO 16 X 120	2524	1,000	48,0000	48,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	PARAFUSO 16 X 130	2524	1,000	50,0000	50,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	PARAFUSO 3/8 X 4.1/2	2562	1,000	10,0000	10,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	PARAFUSO COM PORCA	2580	2,000	15,0000	30,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	PARAFUSO DO CARDAN	2580	2,000	20,0000	40,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	PARAFUSO DO COXIM DO MOTOR	2581	2,000	20,0000	40,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	PARAFUSO SX G	2725	2,000	9,5000	19,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	PINO CENTRO 12X6	2721	1,000	60,0000	60,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	PINO DE CENTRO	2727	1,000	36,0000	36,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	PINO DE CENTRO 8.8	2562	1,000	45,0000	45,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	PORCA 3/8	2562	1,000	2,0000	2,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	PORCA DUPLA 12	2727	1,000	5,0000	5,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	PORCA DUPLA 18 M B	2727	2,000	9,0000	18,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	PORCA SIMPLES 1/2	2721	1,000	4,5000	4,50
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	PORCA SIMPLES 9/16	2562	1,000	5,0000	5,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	PROTETOR DE CARTER	2521	1,000	75,0000	75,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	PROTETOR DE CARTER	2592	1,000	85,0000	85,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	RASPADOR	2727	1,000	25,0000	25,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	REBITE PARA ABRAÇADEIRA	2562	1,000	4,0000	4,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	REBITE PARA ABRAÇADEIRA	2721	2,000	4,0000	8,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	REBITE PARA ABRAÇADEIRA	2727	4,000	4,0000	16,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	REGULADOR DE VOLTAGEM	2593	1,000	95,0000	95,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	RELE AUXILIAR PARA RÉ	2524	1,000	40,0000	40,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	REPARO DA ALAVANCA	2593	1,000	60,0000	60,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	RESERVATÓRIO DE EXPANSÃO	2720	1,000	190,0000	190,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	RETENTOR DE COMANDO	2592	1,000	45,0000	45,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	ROLAMENTO	2520	1,000	30,0000	30,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	ROLAMENTO DO ALTERNADOR 62201	2593	1,000	40,0000	40,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	ROLAMENTO DO ALTERNADOR 6303	2593	1,000	35,0000	35,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	SENSOR DE PRESSÃO DO ÓLEO	2693	1,000	580,0000	580,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	SENSOR DE RÉ	2524	1,000	98,0000	98,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	SENSOR DE ROTAÇÃO	2693	1,000	378,0000	378,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	SOQUETE	2586	2,000	15,0000	30,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	TAMPA DO DISTRIBUIDOR	2592	1,000	50,0000	50,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	TERMINAL DE DIREÇÃO	2592	1,000	50,0000	50,00
EDSON PAULI ELETROTECNICO ME	UNIAO INSTANTANEA 6PVC	2725	2,000	8,0000	16,00
GF PNEUS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	PNEU - 175/65 R 14	1045	8,000	174,0000	1.392,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONIO CARLOS**

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Setembro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
GF PNEUS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	PNEU 175/70 R13		2,000	142,0000	284,00
GF PNEUS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	PNEU 175/70 R13		4,000	142,0000	568,00
GF PNEUS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	PNEU 175/70 R13	1046	2,000	142,0000	284,00
GF PNEUS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	PNEU 175/70 R13	1048	4,000	142,0000	568,00
GF PNEUS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	PNEU 175/70 R14		4,000	180,0000	720,00
GF PNEUS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	PNEU 175/70 R14	1046	4,000	180,0000	720,00
GF PNEUS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	PNEU 175/70 R14	2783	4,000	180,0000	720,00
GF PNEUS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	PNEU 225/70 R15	1049	6,000	344,0000	2.064,00
GF PNEUS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	PNEU 225/70 R15	2782	6,000	344,0000	2.064,00
GISELA MARGARETHE ALVES PEREIRA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECENSEADOR	2626	1,000	2.000,0000	2.000,00
GRAFICA UNIVERSAL LTDA ME	CARTÃO DE VISITA - 4 CORES EM PAPEL COUCHE 240 GRS.	2523	250,000	0,4400	110,00
GRAFICA UNIVERSAL LTDA ME	CARTÃO DE VISITA (PERSONALIZADO PARA OS SECRETARIOS)	2523	650,000	0,2923	190,00
INSTITUTO DE INVEST. E DESENVMTO. EM POLÍ	APOIO FINANCEIRO	2542	1,000	1.500,0000	1.500,00
JOAÇABA PNEUS LTDA	PNEU 1000/20 RADIAL LISO	2784	2,000	947,5000	1.895,00
JOAÇABA PNEUS LTDA	PNEU 275/80 R22.5 LISO	2784	4,000	971,0000	3.884,00
JOAÇABA PNEUS LTDA	PNEU 750/R16 RADIAL BORRACHUDO	2784	8,000	640,0000	5.120,00
JOAÇABA PNEUS LTDA	PROTETOR PNEU 750X16	2784	12,000	15,4000	184,80
JV PNEUS - FIDENCIO FELISBINO JUNIOR - ME	BALANCEAMENTO E GEOMETRIA		1,000	50,0000	50,00
JV PNEUS - FIDENCIO FELISBINO JUNIOR - ME	BALANCEAMENTO E GEOMETRIA	2640	1,000	50,0000	50,00
JV PNEUS - FIDENCIO FELISBINO JUNIOR - ME	PNEU 195.55/15	2639	4,000	310,0000	1.240,00
REPECON AUTOMOVEIS LTDA	ELEMENTO FILTRANTE	2600	1,000	56,2700	56,27
REPECON AUTOMOVEIS LTDA	FILTRO DE COMBUSTIVEL	2600	1,000	15,0700	15,07
REPECON AUTOMOVEIS LTDA	FILTRO LUBRIFICANTE	2600	1,000	18,2300	18,23
REPECON AUTOMOVEIS LTDA	MAO DE OBRA	2602	1,000	158,4300	158,43
REPECON AUTOMOVEIS LTDA	OLEO LUBRIFICANTE	2599	3,000	36,0000	108,00
THIAGO GUEDES RODRIGUES	LOCAÇÃO DE SERVIÇO DE SOM	2544	1,000	1.800,0000	1.800,00
TRATOR PECAS COMERCIO DE PECAS PARA TR	AMORTECEDOR	2583	1,000	116,0000	116,00
TRATOR PECAS COMERCIO DE PECAS PARA TR	ANEL	2638	1,000	12,0000	12,00
TRATOR PECAS COMERCIO DE PECAS PARA TR	ANEL (2)	2638	1,000	6,0000	6,00
TRATOR PECAS COMERCIO DE PECAS PARA TR	BUCHA	2583	2,000	48,0000	96,00
TRATOR PECAS COMERCIO DE PECAS PARA TR	BUCHA 1966186C1	2583	2,000	55,0000	110,00
TRATOR PECAS COMERCIO DE PECAS PARA TR	CABO AÇO	2583	1,000	316,0000	316,00
TRATOR PECAS COMERCIO DE PECAS PARA TR	CONJUNTO DA BARRA DE DIREÇÃO	2595	2,000	786,0000	1.572,00
TRATOR PECAS COMERCIO DE PECAS PARA TR	CONJUNTO PONTA DE EIXO	2583	2,000	975,0000	1.950,00
TRATOR PECAS COMERCIO DE PECAS PARA TR	CORREIA	2719	2,000	396,0000	792,00
TRATOR PECAS COMERCIO DE PECAS PARA TR	DENTE DA CONCHA DIANTEIRA	2638	8,000	64,0000	512,00
TRATOR PECAS COMERCIO DE PECAS PARA TR	FILTRO	2638	1,000	98,0000	98,00
TRATOR PECAS COMERCIO DE PECAS PARA TR	FILTRO LUBRIFICANTE	2638	1,000	112,0000	112,00
TRATOR PECAS COMERCIO DE PECAS PARA TR	PARA BRISA INFERIOR	2579	1,000	675,0000	675,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONIO CARLOS**

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Setembro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
TRATOR PECAS COMERCIO DE PECAS PARA TR	PARAFUSO E PORCA 3/4X2.3/4	2719	10,000	5,5000	55,00
TRATOR PECAS COMERCIO DE PECAS PARA TR	PARAFUSO E PORCA 5/8X2.3/4	2719	10,000	4,8000	48,00
TRATOR PECAS COMERCIO DE PECAS PARA TR	PARAFUSO E PORCA DENTE	2638	16,000	4,5000	72,00
TRATOR PECAS COMERCIO DE PECAS PARA TR	REPARO DO CILINDRO DE DIREÇÃO	2595	1,000	498,0000	498,00
TRATOR PECAS COMERCIO DE PECAS PARA TR	RETENTOR 311565A1	2583	2,000	87,5000	175,00
TRATOR PECAS COMERCIO DE PECAS PARA TR	RETENTOR 311569A1	2583	2,000	298,0000	596,00
TRATOR PECAS COMERCIO DE PECAS PARA TR	RETENTOR 402359A1	2583	2,000	95,0000	190,00
TRATOR PECAS COMERCIO DE PECAS PARA TR	UNHAS	2583	6,000	116,0000	696,00
TURBO AUTO PEÇAS E ACESSORIOS LTDA.	CAMARA DE AR 900/20	2785	24,000	58,0000	1.392,00
TURBO AUTO PEÇAS E ACESSORIOS LTDA.	PNEU 195/60 R 15	2705	2,000	204,0000	408,00
TURBO AUTO PEÇAS E ACESSORIOS LTDA.	PNEU 215/75 R17.5 RADIAL LISO	2785	6,000	533,0000	3.198,00
TURBO AUTO PEÇAS E ACESSORIOS LTDA.	PNEU 900/20 BORRACHUDO	2785	8,000	647,5000	5.180,00
TURBO AUTO PEÇAS E ACESSORIOS LTDA.	PNEU 900/20 LISO	2785	4,000	571,0000	2.284,00
TURBO AUTO PEÇAS E ACESSORIOS LTDA.	PROTETOR 900X20	2785	12,000	18,0000	216,00
<b>Total Geral do Mês ----&gt;</b>					<b>97.179,65</b>